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ADMINISTRACION NACIONAL
CALCULO DE RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO Y POR CARACTER INSTITUCIONAL

(en pesos)

CARACTER INSTITUCIONAL]

ADMINISTRACION CENTRAL

CARACTER ECONOMICO

TESORO NACIONAL

OTRAS FUENTES F.

TOTAL

ORGANISMOS
DESCENTR.

INSTITUCIONES
SEG. SOCIAL

TOTAL

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Contribuciones a la Seguridad Social
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Tasas
Derechos
Otros No Tributarios
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas
Rentas de la Propiedad
Intereses
Dividendos
Arrendamiento de Tierras y Terrenos
Transferencias Corrientes
Del Sector Privado
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Recursos de Capital
Recursos Propios de Capital
Venta de Activos
Transferencias de Capital
Del Sector Privado
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Disminucién de la Inversién Financiera
Recuperacion de Préstamos de Corto Plazo
Recuperacién de Préstamos de Largo Plazo
TOTAL

442.831.954.230]
384.500.830.697|
75.749.342.821]
308.751.487.876
0]

0]

1.804.081.372
245.960.000]
91.120.000
1.467.001.372
300.000]
300.000
56.334.742.161]
6.816.648.000
49.500.000.000
18.094.161]
192.000.000]

0]

192.000.000]

0]

32.657.705]
32.657.705)
32.657.705)

o o O O O O O

442.864.611.935]

31.841.917.270
21.192.721.207
4.750.887.900]
16.441.833.307|
1.978.575.000
1.978.575.000
5.924.001.140]
3.000.371.140]
147.361.164]
2.776.268.836
2.382.969.454
2.382.969.454
62.538.760
2.538.760
60.000.000

0]

301.111.709
1.000.000

0]

300.111.709
164.535.585
597.000]
597.000]
46.401.585]

0]

1.000.000]
45.401.585]
117.537.000]

0]

117.537.000]
32.006.452.855

474.673.871.500
405.693.551.904
80.500.230.721
325.193.321.183
1.978.575.000
1.978.575.000
7.728.082.512]
3.246.331.140,
238.481.164
4.243.270.208|
2.383.269.454]
2.383.269.454]
56.397.280.921]
6.819.186.760]
49.560.000.000
18.094.161]
493.111.709
1.000.000
192.000.000
300.111.709
197.193.290
33.254.705]
33.254.705)
46.401.585)

0

1.000.000
45.401.585)
117.537.000

0

117.537.000
474.871.064.790

15.975.130.424
4.660.414.580
170.434.580
4.489.980.000
3.147.253.450
3.147.253.450
6.888.829.652
5.056.233.394
1.666.012.732
166.583.526
1.154.533.742
1.154.533.742
99.745.000
90.225.000
9.500.000
20.000
24.354.000
170.000

0

24.184.000
1.376.698.000
142.000
142.000
1.370.202.000
160.000
1.340.000.000
30.042.000
6.354.000
1.339.000
5.015.000
17.351.828.424

368.188.729.000
94.982.300.000
45.578.500.000
49.403.800.000
244.914.168.000
244.914.168.000
303.826.000

0

0

303.826.000

0

0
27.988.435.000
27.988.435.000
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368.188.729.000

858.837.730.924
505.336.266.484
126.249.165.301
379.087.101.183
250.039.996.450
250.039.996.450
14.920.738.164
8.302.564.534
1.904.493.896
4.713.679.734
3.537.803.196
3.537.803.196
84.485.460.921
34.897.846.760
49.569.500.000
18.114.161
517.465.709
1.170.000
192.000.000
324.295.709
1.573.891.290
33.396.705
33.396.705
1.416.603.585
160.000
1.341.000.000
75.443.585
123.891.000]
1.339.000
122.552.000
860.411.622.214




